» sint. Atque ut nullus saecularis, sive regularis etiam in ecclesiis

› suorum ordinum , contradicente Episcopo, praedicare praesumat.

Itidemque cum nullus sacerdos regularis possit confessiones sae-

› cularium etiam sacerdotum audire : nec ad id idoneus reputari,

nisi aut parochiale beneficium obtineat, aut ab Episcopo per exa-

⚫ men, si illi videbitur esse necessarium aut alias idoneus judice-

» tur, et approbationem quae gratis detur , obtineat, privilegiis, et

⚫ consuetudine quacumque non obstantibus. Innotuit nobis dubita-

⚫ tiones nonnullas circa benedictiones, licentiam , contradictionem ,

› examen, et approbationem ejusmodi in aliquibus dioecesibus ex-

» citatas fuisse , ex quibus controversiae et dissensiones permultae

in diem subsequi possent occasione privilegiorum, quae per Se-

› dem Apostolicam religiosis ordinibus concessa fuerunt.

>

D
22. Nos attendentes, quod alias diversis temporibus praedi-

⚫ ctae dubitationes, et controversiae nonnullis praedecessorum no-

> strorum Summorum Pontificum constitutionibus , earumque decla-

⚫ rationibus definitae fuerint; ejusmodi definitiones in unum collectas ,

▸ ut magis, magisque dissensionum tollantur semina, et in poste-

> rum firmior in agro Dominico pax Christi floreat ; a summo quo

fungimur apostolatus officio, novis apostolicis literis muniendas

⚫ duximus et roborandas . Itaque de consilio nonnullorum venerabi-

> lium fratrum nostrorum S. R. E. Cardinalium, et dilectorum fi-

liorum Romanae curiae praelatorum, pietate doctrina, et pruden-

» tia praestantium, et matura deliberatione nostra, atque certa scien-

tia hac generali et perpetua valitura constitutione decernimus et

⚫ declaramus.

>

>
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D

D
23. Regulares, qui in ecclesiis sui ordinis praedicare volue-

⚫rint, teneri ab Episcopo dioecesano benedictionem petere : praedi-

› care tamen posse, quamvis illam non obtinuerint. Quod si Episco-

pus benedictionem nedum concesserit, sed etiam contradixe-

rit, nec in praedictis quidem Ecclesiis licere regularibus praedi-

» care : eosque contravenientes ab illo tamquam Sedis Apostolicae

delegato censuris aliisque poenis ecclesiasticis in via constitutionis.

fel. rec. Gregorii XV praedecessoris nostri, incipientis Inscrutabili

» Dei providentia , coerceri et puniri posse. Episcopum tamen absque

> juxta et rationabili causa contradicere non debere , et hujusmodi

⚫ benedictionem teneri etiam regulares petere, si in quibuscumque